Leśna 8, 42-400 Zawiercie

Właścicielem nieruchomości jest Pani Katarzyna Blüms, nazwisko rodowe Pach.

Termin
12.03.2026 r. o godz. 12:00

Miejsce
Urząd Skarbowy w Zawierciu, ul. Leśna 8, 42-400 Zawiercie, pokój nr 9

Wartość szacunkowa nieruchomości
128.900,00 zł (słownie : sto dwadzieścia osiem tysięcy dziewięćset złotych)

Cena wywołania

83.785,00 zł (słownie: osiemdziesiąt trzy tysiące siedemset osiemdziesiąt pięć złotych)

Wadium

12.890,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt złotych).

Warunkiem przystąpienia do licytacji nieruchomości jest wpłata wadium.

Wadium proszę wpłacić na rachunek bankowy nr 73 1010 1212 3072 7113 9120 0000.

W treści przelewu proszę zamieścić: (wadium CZ1Z/00054566/0).

Wadium uznam za złożone, jeżeli wpłata wadium zostanie uznana na naszym rachunku najpóźniej